spectabit, pienissime suffragari, et ab

eis respective inviolabiliter observari,

sicque in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palalii apostolici auditores, iudi-

cari et definiri debere , ac irritum et

inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter , contigerit attentari.

Derocatio can- § 4. Non obstantibus praemissis, ac

constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis , necnon quibusvis, etiam iuramen-

to , confirmalione apostolica, vel quavis

firmi tate alia roboratis, statutis et con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indultis

et litteris apostolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovatis
; quibus omnibus

et singulis, illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dumta-

xat, specialiter et expresse derogamus
;

ceterisque contruriis qnibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem ride* 1™.

praesentium litterarum transumptis, seu
m

' orU1"'

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius nolarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum habealur, quae ipsis

praesentibus haberetur si fórent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum.sub an-

nulo Piscatoris, die xix iunii mdclxxxvi,

pontificatus nostri anno x.

Dat. die 19 iunii 1686, pontif. an. x.

CLXIX.

Concedilur magno magislro hospitalis

S. Ioannis Hierosolymitani facullas

recipiendi eos Franciae, Alverniae et

Provinciae , qui aclu haeresim non

profUeanlur*.

Dilecto Alio moderno et prò tempore esi-

stenti magno magistro hospitalis S. Ioan-

nis Hierosolymitani,

Innocentius Papa XI.

Dilecte fili,

salutoni et apostolicam benedictionem.

§ 1. Nomine carissimi in Christo filir sp«cw< &eti.

nostri Ludovici Francorum regis chri-

stianissimi nobis nuper expositum fuit,

quod, cum haeresis in regno Franciae

cura et studio ipsius Ludovici regis iam

abojita, ac fere omnino exlirpata repe-

riatur, et plurimi, qui illà infecti fue-

rant, caibolicae fìdei veritatem amplexi

sint, spesque oplima effulgeat fore ut

ceteri quoque, benedicente Domino, ad

sanctae Romanae et universalis Eccle-

siae gremium revertantur: ipse Ludo-

1 De facultatibns magni magistri vid. Urba-

ni Vili coustit. ed. mdcxxiv, die 29 marlii,

pontif. 1., et constitutioncs in eà laudalas; item